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Verksamhetsberättelse 2023

2023 har varit ett framgångsrikt år för våra medlemmar inom både hoppning och dressyr. Vi syns
frekvent i startlistorna på både lokal, regional och nationell nivå vilket är superroligt! På hoppsidan
har Viktor Edvinsson återigen hållit flaggan högt i topp med fina resultat både nationellt och
internationellt, detta bland annat med framskjutna placeringar i ATG Riders League, Senior SM och
Göteborg Horse Show. På dressyrsidan är det Felicia Nyman som skördat störst framgång, med bland
annat två fina vinster i Grand Prix St. George. Vi har även haft en hel del ungdomar som har visat fina
resultat på både hopp- och dressyrtävlingar, där John Magnusson, hoppning, och Julia Wreifält,
dressyr, varit de mest framgångsrika ekipagen. För att visa vår uppskattning till våra tävlande ekipage
kommer föreningen nästa år att bjuda på varsin regional licens till våra bäst rankade häst- och
ponnyekipage inom respektive gren.

Året har även varit startskott för arrangerandet av lite större tävlingar på anläggningen vi hyr, Hallands
Equestrian Center. I och med anläggningens fina utbyggnad har vi för första gången kunnat anordna
två hopptävlingar under sommaren 2023, med toppmoderna faciliteter och högkvalitativa banor.
Tävlingarna genomfördes med bravur tack vare våra fantastiska funktionärer och sponsorer, utan
dessa hade det inte varit möjligt så stort tack igen. Vi fick mycket beröm från både tävlande och
besökande vilket såklart alltid är extra roligt! Innan hösten knackade på dörren hann vi även
genomföra en dressyrtävling med div 2 lag, vilket också gick jättebra med nöjda ryttare och fina
sponsorpriser. Som tack till våra ovärderliga funktionärer som under året hjälpt till och möjliggjort
vårt framgångsrika arrangemang av tävlingar, kommer föreningen att bjuda på alla funktionärers
kommande års medlemsavgift.

Föreningen fick i början av året flera nya medlemmar in i styrelsen och vi har i och med det även haft
vårt första år med en aktiv ungdomsverksamhet. Ett antal av styrelsemedlemmarna har gått
utbildning inom Equipe för att bättre kunna hantera administrationen under tävlingarna som hålls.

Här nedan följer ett referat av vad vår ungdomsverksamhet gjort under 2023:
Året började med ett ridläger på Hallands Equestrian Center på sportlovet. Det var första lägret som
föreningen anordnade så det blev en liten prova på med 5 ungdomar med ponnyer och hästar som
kom och tränade för Peter Månsson med efterföljande övernattning. Lägret fick mycket beröm och
det kom direkt förfrågan om ytterligare läger, superkul! Sagt och gjort, i början på september
anordnade föreningen sitt andra läger, och med lite mer kött på benen så anordnades det nu med två
nätter och 6 ungdomar. Det fanns intresse hos fler men för att hålla en bra nivå och kvalité på lägret
begränsade vi antalet till 6 ekipage. Det blev åter succé! Lägret bestod av träningar för Peter Månsson
och även Matilda Josse som gästtränare, blandat med god mat, lekar, skratt och poolbad. Under
september hann ungdomsverksamheten även delta i teoritävlingen Vi i stallet, som i år anordnades
hos Nordhallands Rf. Tre av våra tjejer kämpade på bra och kammade hem andraplatsen tätt efter
vinnarna, bra jobbat! Under hela året har vi även haft regelbundna ungdomsträningar på
torsdagskvällar för Peter Månsson vilket varit mycket uppskattat.
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Föreningen ansökte och erhöll under våren ett engångsbidrag om 3000 kr för att genomföra
aktiviteter för äldre medlemmar. Exempelvis genomfördes prova-på-ridning vilket var mycket
uppskattat.

Till sist vill vi även nämna att föreningen i april anordnade gästträningar i dressyr med Sandra
Sterntorp där flertalet ekipage deltog. Nästa år vill föreningen utöka aktiviteter som denna och då
arrangera fler träningar, clinics och bjuda in kända gästtränare inom både hoppning och dressyr.

Året 2023 i siffror:

- 50 st betalande medlemmar

- 39 licenserade medlemmar (varav 5 st juniorer)

- Total omsättning 435 000 kronor

- Resultat 80 000 kronor

Vi ser med glädje fram emot att följa alla våra medlemmar även under 2024!

// Styrelsen Hallands Equestrians 2024


